Luorările premiate sau sjutorate de
Sor'etatea pentru fond de teatru român
rămân proprietatea autorilor, dar aceştia
sunt obl'gati a da din luorările lor tipă
rite rate 20 esemplare oomitetului socie
tăţii.

B ra şo v , în 3/16 Februarie 1912.
Pentra oomitet:

Virgil Oniţiu Dr. Ios. Blaga
v . - p r e z . ____________ secretar,